Modestus Wnorowski S. T. L. J.
Custos Vilnen. m. p.

Gdy juz wszystko byto przygotowane do koronacyi, biskup
Zienkowicz 3 maja 1750 r. zalecit catemu duchowienstwu oglo-si¢
z ambon te uroczysto$¢ na dzien 8 przysztego pazdziernika z o$rnio-
dniowem nabozenstwem po koronacji, nastepujagcym uniwersatem.

Michaeil Zienkowicz Dei et Apostolicae Sedis Gratia Epiiscopus
Vilnensis, Illustrissimis, Perillustribus Reyerendiissimis Dominis Prae-
latis, Canonicis Cathedralibus Vilnensibus: nec non Illustribus Admo-
dum Rndis Dnis Decanis, Praepositis, Parochis, Commendariis,
Vicariis, Altaristis etc. Salutem in Domino.

Ex veteri S. Romanae Ecclesiae praxi continua consuetudine a

*) Do uswietnienia uroczystosci koronacyjnej przyczynita sie i ka-
pituta wilenska dajac zakonnicom $wietomichaiskim 40 czerw, ztotych.—
Akta nap. wil. d. 11 maja 1750 r.

Summis retro Pontificibus inductum est, ut Sacris B. V. Mariae
Imaginibus iis potissimum, quae gratiis in homines dispensandis c.la-
riores extiterint, exteriorem in terris gloriam cumolate aemulari
studuerint, ac Eam, quae coelorum Regina priwilegio Maternitatis
extitit, Coronationi officiis ornare contenderint, congruo etiam ritu
huiusmodi caeremoniis praescripto.

In eo SS-mus D-nus Papa Benedictus XIV feliciter modernus,
Praedecessorum secutus praedictam praxim, celebriimam hic Vilnae
in Ecolesia S. Michaelis W. Virginum Clarissarum B. V. Mariae
Imagmem innumeris gratiis insignem, pro ea authoritate, quae aeterni
Pastoris vices in terris agit, superius expresso honore prosegui cu-
piens, suam Nobis voluntatem, per transmissa ad Nos instrumenta
declarare non dubitavit; Nos igitur, ut ex parte Nostra operam ad
huiusmodi celebritatem conferamus, designamus ipsi Coronationi
diem 8 Septembris anni praesentis, religuos autem octo immediate
sequentes continuae devotioni, ad quam omnes quibus per pium in
Sanctam omnium nostrum Matrem obsequium liceb.it, invitandos
censuimus. Jam vero omnes Ecclesiarum Rectores, tam Saeculares,
guam Regulares hortamur in Domino, ut praesentes literas Nostras
populo ad Divina congregato publicas faciant. Datt. Yilnae ilh Pa-
latio Nostro die 3 mensis Maii Anno 1750. Michael Episcopus mpp.

Boguslaus Ignat: Kononowicz Actor: Curiae suae Illustr. Cel-
situdinis Notarius et Sigilli Secretarius mpp.

Z oryginatu spisat Ks. Jan Kurczewski.

Dokumenty i wspomniane dzietko o koronacji przechowuje sie
w zbiorach T-wa Przyjaciot Nauk w Wilnie.

Iiceb.it

Siebiez.
(Wspomnienie historyczne).
Siebiez, ktory juz istniat w